
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 01/10-2011 L01    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Danceætten's Hi-Medina Da Flora / 
NO53561/10

Heiss-Schøyen, Per Th. / Fløysvik, Tor

2 UK2 ES Pigghætta's Virpi / NO41611/10 Giæver, Turid K. Og Tor A. / Giæver, Tor

3 UK2 IS Røde Hunders Mickey / NO34449/10 Eriksen, Tone Merete Hammervoll / Eriksen, Leif 
Arne

4 UK2 GS Tågåtunet's Teyla / NO34951/10 Fjelnseth, John Ole / Fjelnseth, John Ole

5 UK2 IS Skåbufjellas Rukses Bivdi / NO43980/10 Rindli, Jan / Rindli, Jan

6 UK2 ES Hårteigens Hot Bryan / NO38905/11 Stav, Ole Birger / Stav, Ole Birger

7 AK2 P Spåtinden's Odin / 07059/07 Hernæs, Hans-Petter / Hernæs, Hans-Petter

8 AK2 ES Tia / 28623/08 Bruflot, Dag Inge Og Dag Fredrik / Bruflot, Dag 
Inge

9 AK2 IS " U S " Spesiell / 26233/07 Tangvik, Lars/Jensen, Iris / Jensen, Iris

10 AK2 ES Pigghætta's Shakira / 23325/05 Giæver, Turid K / Giæver, Tor

11 AK2 ES Berguglas Blåne / 07033/06 Knutsen Trond Og Soltvedt Morten / Knutsen, 
Trond

12 AK2 ES Jøldalens Chacko / 14404/08 Liv Eli Innstrand / Arne Fostervold / Fostervold, 
Arne

13 AK2 ES Royaluras G-Helmax / 11685/08 Stav, Ole Birger / Stav, Ole Birger

14 AK2 ES Munter / 21877/08 Vigenstad, Astrid / Vigenstad, Astrid

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 01/10-2011 L02    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 ES Tiurfoten's Siri / NO34885/10 Steen, Petter / Steen, Petter

2 UK2 IS " U S " Dakota / NO54818/10 Barkhall As, Knut Mathias / Barkhall As, Knut 
Mathias

3 UK2 KV Gutuhall's Dbb Luna / NO60627/09 Ollestad, Henrik / Ollestad, Henrik

4 UK2 IS Høstfjellet's Popcorn / NO42021/10 Aateigen, Eli/Nesset, Roy Åge / Aateigen, Eli 
Anette

5 UK2 ES Fuglesetras Alk / NO52087/10 Sæther, Knut/Brath, Sidsel / Sæther, Knut

6 UK2 ES Royaluras I-Izzi / NO35353/10 Surdahl, Anita/Ofstad, Alf W. / Ofstad, Alf W.

7 AK2 IS Gaby Av Kjerringholm / 07383/07 Pedersen, Skjalg / Pedersen, Skjalg

8 AK2 KV Rypesteggens Aoa Alexandra /  
NO38140/09

Løvseth, Odd / Løvseth, Odd

9 AK2 P Rypejægerens Brigg / 24706/08 Lillejordet, John Arne / Lillejordet, John Arne

10 AK2 ES Hardvolla's Chef / 19462/08 Midthjell, Stig / Midthjell, Stig

11 AK2 GS Thia / 24817/07 Dotseth, Tor-Arne / Dotseth, Tor-Arne

12 AK2 ES Giddes Lärk / S13859/2009 Asmyhr, Lasse / Asmyhr, Lasse

13 AK2 IS Kreklingrabben's Kirah / 11998/08 Engen, Trond / Engen, Trond

14 AK2 ES Royaluras F-Jara / 18601/07 Lunde, Tom Andre / Lunde, Tom Andre

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 01/10-2011 L03    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 KV Klevportens B V Hoffern / SE27911/2010 Hoffmann Kristin Og Loe Tom / Hoffmann, Kristin

2 UK2 ES Sætermoen's Heras / NO56280/10 Myrstad, Helge Og Randi / Myrstad, Helge

3 UK2 ES Krekehølen's Rio / NO44855/10 Petterson, Ole Jens / Petterson, Ole Jens

4 UK2 ES Sætermoen's Hulda / NO56282/10 Myrstad, Torgeir / Myrstad, Torgeir

5 UK2 B Kamvatnet's Famous Grouse / NO59758/09 Medby, Even Skare / Medby, Even Skare

6 UK2 IS " U S " Pastis / NO60200/09 Bekkevoll, Tor / Bekkevoll, Tor

7 AK2 IS Jupskåras Ronja / NO49583/09 Sivertsgård, Klaus / Sivertsgård, Klaus

8 AK2 IS Imingens Sl Birk / 23114/05 Athammer, Oddbjørn / Athammer, Oddbjørn

9 AK2 ES Sætermoen's Nova / NO30906/09 Myrstad, Torgeir / Myrstad, Torgeir

10 AK2 ES Auguntjørnas Bjørk / 12574/05 Morken, Carl Fredrik / Morken, Carl Fredrik

11 AK2 IS Jupskåras Birk / NO49579/09 Sivertsgård, Espen / Sivertsgård, Espen

12 AK2 ES Tågålias Te Quiero / 11100/06 Myrstad Helge Og Randi / Myrstad, Helge

13 AK2 SV Vi' Tara Klara Av Røssmyra / 16787/08 Remen, Webjørn/Øfjord, Bente / Øfjord, Bente

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 01/10-2011 L04    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS " U S " Noah / NO54811/10 Bygdås, Pål / Bygdås, Pål

2 UK2 GS Tågåtunet's Luna Av Vestbrynet / 
NO34952/10

Reed, Knut / Reed, Knut

3 UK2 IS Neadalens Annapurna / NO34460/10 Bergersen, Anniken S. Og Jon Olaf / Bergersen, 
Anniken S

4 UK2 IS Røde Hunders Snella / NO34455/10 Rask, Camille / Rask, Camille

5 UK2 IS Bella / NO40977/10 Stokkerud, Håvard / Stokkerud, Håvard

6 UK2 IS " U S " Nora Fra Hjerkinn / NO41829/10 Winther, Ronny/Bjørgen, Siri / Bjørgen, Siri

7 AK2 IS Trollvassheia's Vikki / 14782/06 Rødal Arnhild Og Egil / Rødal, Egil

8 AK2 IS " U S " Jagr / NO36061/09 Valde, Asbjørn G/Lorentzen, Alfhild / Valde, Asbjørn 
Grant

9 AK2 ES Royaluras H-Lord / NO46442/09 Knoph, Steinar / Knoph, Steinar

10 AK2 P Leirungens Btr Black Taiga / 08844/08 Hugdal, Bjørn / Hugdal, Bjørn

11 AK2 IS Einunndalens A-Bono / 06331/06 Johansen, Vegard Mandal / Mandal, Hege

12 AK2 ES Myrteigen's Frøy / NO34671/09 Haugvold, Anne Guri Stokkli / Haugvold, Odd Arild

13 AK2 GS Finngangen's Ad Mira / 03063/07 Woll, Uwe / Woll, Uwe

14 AK2 ES Simo's Pippi / NO53086/09 Svendsen, Finn Håkon / Svendsen, Finn Håkon

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 01/10-2011 L06    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Røde Hunders Max / NO34451/10 Bergsveen, Frank / Bergsveen, Frank

2 UK2 ES Frognersetteren's Fia / NO45135/10 Dahl, Jannicke / Majorsæter, Tor

3 UK2 IS " U S " Brownie / NO51379/10 Hansteen, Arne / Hansteen, Arne

4 UK2 IS " U S " Pukkanøtt / NO38087/10 Wittusen, Elin Fasmer / Wittusen, Elin Fasmer

5 UK2 ES Ljunguddens Spike / SE60065/2010 Sætrang, Anne-Grethe / Sohlman, Roar

6 UK2 IS Heggel i f je l le ts  Lucky Lady /  
NO40844/10

Larssen, Jonny Og Heidi / Larssen, Heidi

7 UK2 SV Mälarens Rr-Alphaville / SE53603/2010 Westgård, Birgit / Westgård, Birgit

8 AK2 ES Berkjestølen's Nurki / NO40685/09 Haukaas, Robin/Ausland, Siri / Haukaas, Robin

9 AK2 P Ottorino's Thea Lila / 16456/08 Larssen, Finn Olav / Larssen, Finn Olav

10 AK2 P Skoglykka's Tyra / NO51815/09 Eidsvåg, Rolf Inge/Klypen, Monica / Eidsvåg, Rolf 
Inge

11 AK2 IS Lauvåsen's Ft Kaizer / 16606/08 Grande, Liv Bente / Grande, Liv Bente

12 AK2 GS Hurra Fjellet's Virpi / NO39271/09 Eek, Jonas Falk / Nielsen, Trine

13 AK2 GS Hagelsprutans Qufen Qur t  /  
S12531/2008

Porsanger, Wenche / Porsanger, Wenche

14 AK2 SV Kaisa / 14782/05 Vintervold, Ulf I. / Vintervold, Ulf Ivan

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 01/10-2011 L05    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK2 IS Isostar Av Kjerringholm / NO49980/09 Hovdenakk, Camilla/Sørbøen, Erling / Sørbøen, Erling

2 AK2 ES Halvartun's Marta / NO47790/09 Lund, Jan Helge / Lund, Jan Helge

3 AK2 IS Imingens Lz Primus / 02861/06 Ohlsson, Thure / Ohlsson, Thure

4 AK2 ES Tidybird's Tess Av Høimyras / 
NO30295/09

Grimsgaard, Ingrid Synnøve / Grimsgaard, Ingrid 
Synnøve

5 AK2 KV Tiurjegerns Lady Gaga / NO42270/09 Andersen, Tommy / Andersen, Tommy

6 AK2 ES Yr / 07250/08 Pedersen, Jon Mathias / Pedersen, Jon Mathias

7 AK2 GS Viggadalens Only-One / NO55508/09 Carlsen, Rune / Carlsen, Rune

8 AK2 ES Vinsterfjellet Vito Av Høimyra's / 
11094/06

Grimsgaard, Ingrid Synnøve / Grimsgaard, Ingrid 
Synnøve

9 AK2 KV Tiurjegerns Odin / NO42265/09 Brenden, Torkild / Andersen, Tommy

10 AK2 IS Felix Av Kjerringholm / 07373/07 Hovdenakk, Svein Olav / Hovdenakk, Svein Olav

11 AK2 ES Kjølvangen's Sioux / 08730/05 Pedersen, Jon Mathias / Pedersen, Jon Mathias

12 AK2 KV Tierbua's Enya / 16125/06 Andersen, Tommy / Andersen, Tommy

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 02/10-2011 S01    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 IS Bella / NO40977/10 Stokkerud, Håvard / Stokkerud, Håvard

2 UK3 IS Høstfjellet's Popcorn / NO42021/10 Aateigen, Eli/Nesset, Roy Åge / Aateigen, Eli 
Anette

3 UK3 P Likko's Iris / NO44690/10 Einmo, Einar / Einmo, Einar

4 UK3 IS " U S " Nora Fra Hjerkinn / NO41829/10 Winther, Ronny/Bjørgen, Siri / Bjørgen, Siri

5 UK3 GS Tågåtunet's Luna Av Vestbrynet / 
NO34952/10

Reed, Knut / Reed, Knut

6 UK3 ES Pigghætta's Virpi / NO41611/10 Giæver, Turid K. Og Tor A. / Giæver, Tor

7 AK3 IS Jupskåras Birk / NO49579/09 Sivertsgård, Espen / Sivertsgård, Espen

8 AK3 GS Thia / 24817/07 Dotseth, Tor-Arne / Dotseth, Tor-Arne

9 AK3 SV King Harley Av Røssmyra / 16783/08 Lund, Jan Helge / Lund, Jan Helge

10 AK3 ES Pigghætta's Shakira / 23325/05 Giæver, Turid K / Giæver, Tor

11 AK3 KV Rypesteggens Aoa Alexandra / NO38140/09 Løvseth, Odd / Løvseth, Odd

12 AK3 ES Munter / 21877/08 Vigenstad, Astrid / Vigenstad, Astrid

13 AK3 IS " U S " Teddy / NO37554/09 Sæther, Eli Margrethe / Sæther, Eli Margrethe

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 02/10-2011 S02    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 KV Gutuhall's Dbb Luna / NO60627/09 Ollestad, Henrik / Ollestad, Henrik

2 UK3 ES Royaluras I-Izzi / NO35353/10 Surdahl, Anita/Ofstad, Alf W. / Ofstad, Alf W.

3 UK3 ES Danceætten's Hi-Medina Da Flora / NO53561/10 Heiss-Schøyen, Per Th. / Fløysvik, Tor

4 UK3 ES Ljunguddens Spike / SE60065/2010 Sætrang, Anne-Grethe / Sohlman, Roar

5 UK3 ES Krekehølen's Rio / NO44855/10 Petterson, Ole Jens / Petterson, Ole Jens

6 UK3 IS Skåbufjellas Rukses Bivdi / NO43980/10 Rindli, Jan / Rindli, Jan

7 UK3 ES Hårteigens Hot Bryan / NO38905/11 Stav, Ole Birger / Stav, Ole Birger

8 AK3 ES Giddes Lärk / S13859/2009 Asmyhr, Lasse / Asmyhr, Lasse

9 AK3 GS Viggadalens Only-One / NO55508/09 Carlsen, Rune / Carlsen, Rune

10 AK3 P Rypejægerens Brigg / 24706/08 Lillejordet, John Arne / Lillejordet, John Arne

11 AK3 IS " U S " Spesiell / 26233/07 Tangvik, Lars/Jensen, Iris / Jensen, Iris

12 AK3 IS Svea / 22039/04 Hårstad, Ingeborg / Hårstad, Ingeborg

13 AK3 ES Royaluras G-Helmax / 11685/08 Stav, Ole Birger / Stav, Ole Birger

14 AK3 IS Kreklingrabben's Kirah / 11998/08 Engen, Trond / Engen, Trond

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 02/10-2011 S03    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 IS " U S " Dakota / NO54818/10 Barkhall As, Knut Mathias / Barkhall As, Knut 
Mathias

2 UK3 IS Røde Hunders Mickey / NO34449/10 Eriksen, Tone Merete Hammervoll / Eriksen, Leif Arne

3 UK3 IS " U S " Noah / NO54811/10 Bygdås, Pål / Bygdås, Pål

4 UK3 KV K levpo r tens  B  V  Ho f fe rn  /  
SE27911/2010

Hoffmann Kristin Og Loe Tom / Hoffmann, Kristin

5 UK3 IS Røde Hunders Max / NO34451/10 Bergsveen, Frank / Bergsveen, Frank

6 UK3 IS " U S " Pukkanøtt / NO38087/10 Wittusen, Elin Fasmer / Wittusen, Elin Fasmer

7 UK3 IS " U S " Pastis / NO60200/09 Bekkevoll, Tor / Bekkevoll, Tor

8 AK3 IS Einunndalens A-Bono / 06331/06 Johansen, Vegard Mandal / Mandal, Hege

9 AK3 IS Felix Av Kjerringholm / 07373/07 Hovdenakk, Svein Olav / Hovdenakk, Svein Olav

10 AK3 P Spåtinden's Odin / 07059/07 Hernæs, Hans-Petter / Hernæs, Hans-Petter

11 AK3 IS Isostar Av Kjerringholm / NO49980/09 Hovdenakk, Camilla/Sørbøen, Erling / Sørbøen, 
Erling

12 AK3 IS Lauvåsen's Ft Kaizer / 16606/08 Grande, Liv Bente / Grande, Liv Bente

13 AK3 SV Vi' Tara Klara Av Røssmyra / 16787/08 Remen, Webjørn/Øfjord, Bente / Øfjord, Bente

14 AK3 ES Berkjestølen's Nurki / NO40685/09 Haukaas, Robin/Ausland, Siri / Haukaas, Robin

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 02/10-2011 S05    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK3 IS Heggeli f jel lets Lucky Lady / 
NO40844/10

Larssen, Jonny Og Heidi / Larssen, Heidi

2 UK3 IS " U S " Jessie James / NO54816/10 Bjelde, Erik / Bjelde, Erik

3 UK3 ES Frognersetteren's Fia / NO45135/10 Dahl, Jannicke / Majorsæter, Tor

4 UK3 IS Neadalens Annapurna / NO34460/10 Bergersen, Anniken S. Og Jon Olaf / Bergersen, 
Anniken S

5 UK3 IS " U S " Brownie / NO51379/10 Hansteen, Arne / Hansteen, Arne

6 UK3 IS Røde Hunders Snella / NO34455/10 Rask, Camille / Rask, Camille

7 UK3 ES Tiurfoten's Buck / NO34843/10 Røset, Asgeir / Røset, Asgeir

8 AK3 ES Jøldalens Chacko / 14404/08 Liv Eli Innstrand / Arne Fostervold / Fostervold, Arne

9 AK3 ES Auguntjørnas Bjørk / 12574/05 Morken, Carl Fredrik / Morken, Carl Fredrik

10 AK3 ES Royaluras H-Lord / NO46442/09 Knoph, Steinar / Knoph, Steinar

11 AK3 ES Simo's Pippi / NO53086/09 Svendsen, Finn Håkon / Svendsen, Finn Håkon

12 AK3 ES Berguglas Blåne / 07033/06 Knutsen Trond Og Soltvedt Morten / Knutsen, Trond

13 AK3 GS Hurra Fjellet's Virpi / NO39271/09 Eek, Jonas Falk / Nielsen, Trine

14 AK3 ES Høimyra's Mikkel / NO32813/09 Wallin, Ivar / Israelsen, Kjell Tore

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 02/10-2011 S04    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK3 ES Tia / 28623/08 Bruflot, Dag Inge Og Dag Fredrik / Bruflot, Dag Inge

2 AK3 IS Jupskåras Ronja / NO49583/09 Sivertsgård, Klaus / Sivertsgård, Klaus

3 AK3 KV Tiurjegerns Odin / NO42265/09 Brenden, Torkild / Andersen, Tommy

4 AK3 ES Lyngåsen's Tyra / 04600/05 Hjortdal, Olav / Hjortdal, Olav

5 AK3 KV Tiurjegerns Lady Gaga / NO42270/09 Andersen, Tommy / Andersen, Tommy

6 AK3 IS Gaby Av Kjerringholm / 07383/07 Pedersen, Skjalg / Pedersen, Skjalg

7 AK3 ES Epleskogen's Quinte / NO57937/09 Husabø, Øyvind / Husabø, Øyvind

8 AK3 ES Royaluras F-Jara / 18601/07 Lunde, Tom Andre / Lunde, Tom Andre

9 AK3 KV Tierbua's Enya / 16125/06 Andersen, Tommy / Andersen, Tommy

10 AK3 ES Hardvolla's Chef / 19462/08 Midthjell, Stig / Midthjell, Stig

11 AK3 GS Finngangen's Ad Mira / 03063/07 Woll, Uwe / Woll, Uwe

12 AK3 IS " U S " Zorro / 18892/08 Hoel, Sigmund / Hoel, Sigmund

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 30/09-2011 F01    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS Heggelifjellets Lucky Lady / NO40844/10 Larssen, Jonny Og Heidi / Larssen, Heidi

2 UK1 ES Sætermoen's Heras / NO56280/10 Myrstad, Helge Og Randi / Myrstad, Helge

3 UK1 IS Røde Hunders Max / NO34451/10 Bergsveen, Frank / Bergsveen, Frank

4 UK1 ES Ljunguddens Spike / SE60065/2010 Sætrang, Anne-Grethe / Sohlman, Roar

5 UK1 ES Sætermoen's Hulda / NO56282/10 Myrstad, Torgeir / Myrstad, Torgeir

6 AK1 IS " U S " Spesiell / 26233/07 Tangvik, Lars/Jensen, Iris / Jensen, Iris

7 AK1 SV King Harley Av Røssmyra / 16783/08 Lund, Jan Helge / Lund, Jan Helge

8 AK1 ES Munter / 21877/08 Vigenstad, Astrid / Vigenstad, Astrid

9 AK1 ES Sætermoen's Nova / NO30906/09 Myrstad, Torgeir / Myrstad, Torgeir

10 AK1 P Leirungens Btr Black Taiga / 08844/08 Hugdal, Bjørn / Hugdal, Bjørn

11 AK1 GS Svartkulpens Md Tell / 07478/08 Gundersen, Ørjan / Gundersen, Ørjan

12 AK1 ES Tågålias Te Quiero / 11100/06 Myrstad Helge Og Randi / Myrstad, Helge

13 AK1 KV Rypesteggens Aoa Alexandra /  
NO38140/09

Løvseth, Odd / Løvseth, Odd

14 AK1 ES Jøldalens Chacko / 14404/08 Liv Eli Innstrand / Arne Fostervold / Fostervold, 
Arne

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

51-11037 30/09-2011 F02    

Arrangør Terreng:

Norsk Engelsksetterklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS " U S " Pukkanøtt / NO38087/10 Wittusen, Elin Fasmer / Wittusen, Elin Fasmer

2 UK1 ES Danceætten's Hi-Medina Da Flora / 
NO53561/10

Heiss-Schøyen, Per Th. / Fløysvik, Tor

3 UK1 IS Røde Hunders Mickey / NO34449/10 Eriksen, Tone Merete Hammervoll / Eriksen, Leif 
Arne

4 UK1 ES Ljunguddens S- Töff / SE60066/2010 Schøyen, Fredrik / Schøyen, Arne Fredrik

5 UK1 IS " U S " Dakota / NO54818/10 Barkhall As, Knut Mathias / Barkhall As, Knut 
Mathias

6 AK1 IS Felix Av Kjerringholm / 07373/07 Hovdenakk, Svein Olav / Hovdenakk, Svein Olav

7 AK1 IS Kreklingrabben's Kirah / 11998/08 Engen, Trond / Engen, Trond

8 AK1 ES Myrteigen's Frøy / NO34671/09 Haugvold, Anne Guri Stokkli / Haugvold, Odd Arild

9 AK1 IS Isostar Av Kjerringholm / NO49980/09 Hovdenakk, Camilla/Sørbøen, Erling / Sørbøen, 
Erling

10 AK1 ES Hardvolla's Chef / 19462/08 Midthjell, Stig / Midthjell, Stig

11 AK1 IS " U S " Zorro / 18892/08 Hoel, Sigmund / Hoel, Sigmund

12 AK1 GS Norgordons Rush / NO31124/09 Schøyen, Arne Fredrik / Schøyen, Arne Fredrik

13 AK1 IS " U S " Jagr / NO36061/09 Valde, Asbjørn G/Lorentzen, Alfhild / Valde, 
Asbjørn Grant

14 AK1 P Skoglykka's Tyra / NO51815/09 Eidsvåg, Rolf Inge/Klypen, Monica / Eidsvåg, Rolf 
Inge

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf
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